Fallit ubi adiit privilegium Apostolicum, sub n. 6. ibid.

Aqua concessione pro eius uia, an possit alteri concedi in prædiu-
dium primi, de *Serv.* *discr.* 30. per tot.

Fallit uni concessione molendini non potest concedi facultas alii confundenti in parte superiori, de *Servit.* *discr.* 30. ex num. 3.

Intelligit id procedere in præjudicio reali propter diminu-
tionem aquæ, secus ob diminutum concursum molentium, d. *discr.* 30. n. 4.

Jus prohibendi accessum ad alienam, an sit de Regalibus, & habeau-
tur per Cittatem subditum, de *Regal.* *discr.* 6. n. 4. *discr.* 144. n. 3. & 5.

Et an ex hujusmodi prohibitione resulteret jus prohibendi con-
structionem novorum molendinorum, de *Regalibus.* *discr.* 145. num. 13.

Sed huiusmodi quando prohiberi valeant, ne accedant ad aliena, de *Regal.* *discr.* 144. n. 19.

Dicitur actus jurisdictionis in nomine, de Feud. *discr.* 3. sub

num. 4.

Et an Baro, vel Dominus sit manuteneundus in hujusmodi

prohibitione, de *Regal.* *discr.* 145. ex n. 3.

Ei quid operetur posse temporis considerabilis, d. *discr.* 145. num. 5.

Ista posse probatur cum editis singulis annis renovari so-
litis, de *Regal.* *discr.* 144. sub n. 1. & 5.

Non potest Baro prohibere subditus ne illa construant pro us
proprio, de *Regal.* *discr.* 145. ex n. 10.

Quodque Vallalli cogantur potius accedere ad molendina Do-
mini ubi curum ius non fieret deterius, de *Regal.* *discr.* 144. n. 19. *discr.* 145. n. 9.

Vid. Jus prohibendi sub Privativum.

Intra fines rei per feudarium posse, an præsumantur feu-
dalia, vel allodialia, de *Feud.* *discr.* 4. n. 9. & per tot.

Privativæ si ab aliquo habeant prohibere potest introductionem

panis, & farinae, de *Regal.* *discr.* 144. n. 28.

Construas ab empthyone quomodo à Domino sint reficienda in

casu devolutions, de *Emp.* *discr.* 7. & 1. ex 2.

Angaria, & perangaria cogendi vallis ipsorum fuit de regibus, &

jurisdictionalibus, de *Feud.* *discr.* 3. n. 4.

Ecclesiæ, an cadent sub prohibita alienatione, de *Alien.* *discr.* 1. n.

27. & in *Sum.* n. 25.

Ad manum magnas exigunt imperias, de *Decim.* *discr.* 18. sub

num. 18.

Fructifer non dicuntur naturaliter, sed industrialia licet sint ac-

quam, vel adventum, d. *discr.* 18. n. 5.

Decimæ, an & quando debentur ex eorum industria, d. *discr.* 1. n.

ex num. 13.

Et an prius sint deducendas expensæ, n. 14. & 18. ibid.

Vid. Jus Privativum.

M O L E S T I A.

Quod datur ab ipso contrahebit non veniunt sub pacto, ut tene-
atur ab illis liberare, de *Ust.* *discr.* 20. n. 16.

Ad effectum eas removendi non requiritur denunciatio, seu in

terpellatio, de *Empt.* *discr.* 50. num. 5.

Quale tam prædictum emptori refutat ab omissione de-
nunciationis, d. *discr.* 50. ex n. 4.

Non tenetur eas reverti removere non integra, & post sequen-
tiam rei avocationem, de *Empt.* *discr.* 50. n. 5.

@ quando autem penitentiæ etiam post sententiam dicatur re-
integra, n. 6. ibid.

Prohibe intelliguntur de injustis, & de facto non justis, & ju-
dicialibus, de *Tesfam.* *discr.* 1. n. 2. & 1. 5. n. 2. de *Pen.* *discr.* 74. n. 6.

Fallit accidente Yerborum amplitudine, d. *discr.* 71. sub n. 2.

ubi declaratur.

Ei quid referat molestias inferendas adjectas esse per viam

conditionis, de *Tesfam.* *discr.* 85. n. 3. & 6.

Fallit patris prohibiti, an præjudicet ejus filii, d. *discr.*

85. n. 4. & 5.

Non dicetur contraveniri ubi prætendetur, quod testa-
tor ad ita disponendum sedulus fuerit, d. *discr.* 85. n. 7.

Probari, an debeat ubi intentatur remedium, i. diffamari, de

Judic. *discr.* 16. n. 2.

Ei operatione clausile, dummodo illa non sit judiciali-
ser illa, de *Judic.* *discr.* 6. ex n. 3.

Si notarius negligat illam apponere, an subintelligenda ve-
niat, d. *discr.* 16. n. 4. & *discr.* 18. sub n. 4.

Viaficta, & cauter attenta, d. *discr.* 16. ex n. 4.

Vid. Præceptum.

M O L I T U R A.

Vid. Gabella Macinatu.

M O N A C H I.

Antiquitus non erant Clerici, de *Præm.* *discr.* 24. n. 2. de *Regal.* *discr.*

1. ex n. 5.

Ei solabant decimus more populi, de *Regal.* *discr.* 1. n. 6.

Habitu quando potius dicatur monasticus, quam Clericalis, de *Præm.* *discr.* 8. & 13. ex n. 11.

S Benedicti quomodo olim, & hodie regantur, de *Regal.* *discr.* 76. ex n. 2.

Contrahere, & se obligare non possunt, de *Cred.* *discr.* 83. n. 3. & 10.

ubi declaratur.

Fallit pro debito contracto ex causa futuri statu Episcopalis,

d. *discr.* 83. n. 7.

Definiti, vel electi ad Episcopatum non solvantur à vinculis

Religionis, & quid post confessionem, de *Cred.* *discr.* 83. n. 4. &

7. de *Res.* *discr.* 1. sub n. 10.

A similitudine fervis, de *Cred.* *discr.* 83. n. 12.

Exclusus à Religione ex provisio Apostolica male executus,

adib remanent Religiosi, de *Benef.* *discr.* 75. n. 18.

Rejeti à Religione in odiosis habent pro Religiosis, secus ni

reputabilis, de *Benef.* *discr.* 34. n. 12.

Ab ipsa causa ab Abbatis, vel Prelatura possunt ad superio-
res recurrere, de *Benef.* *discr.* 97. n. 17.

Subiecti erant antiquitus ordinario loci, de *Regal.* *discr.* 1. n. 7.